
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1.4 

Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых 

актов городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятого решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 18.03.2015 № 56 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1.4 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов городской Думы города 

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 18.03.2015 № 56 (с изменениями, внесенными решениями городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 23.03.2016 № 65, от 27.03.2019 № 60, от 

18.09.2019 № 157, от 25.11.2020 № 71), изменение, дополнив подпунктом 1.4.3 

следующего содержания: 

«1.4.3. Разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».   

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

   

Ю.В. Шалабаев 

   

 О.В. Лавричев 

 17.02.2021  № 29 

consultantplus://offline/ref=091B9CC56E9092E5CC0AB4D537945616B51C2675A557FA87B9792BC7127AA4CF32F0707781211D1ES0B6L
consultantplus://offline/ref=091B9CC56E9092E5CC0AAAD821F80913B0167C70A051F4D0E0292D904D2AA29A72B07622C265101D069C9794S9B3L


2 

 

 


